UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:             /STNMT-CNTT
      V/v xử lý văn bản quy phạm pháp luật

có quy định khai thác thông tin trên Cơ sở

dữ liệu quốc gia về dân cư.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày     tháng      năm 2023

Kính gửi: Trưởng các đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh - Tổ trưởng Tổ công tác

Đề án 06 tại Công văn số 12498/UBND-KHTTHCNC ngày 25/8/2023 về việc

xử lý văn bản quy phạm pháp luật có quy định khai thác thông tin trên Cơ sở dữ

liệu quốc gia về dân cư.

Giám đốc Sở có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Trưởng các đơn vị thuộc Sở nghiên cứu, quán triệt, phổ biến đầy đủ

nội dung Công văn số 2777/BCA-V03 ngày 09/8/2023 của Bộ Công an; Công

văn số 3094/TCT ngày 19/7/2023 của Tổ công tác của Thủ tướng Chính phủ về

rà soát văn bản quy phạm pháp luật; đồng thời tổ chức thực hiện theo quy định

(có các văn bản gửi kèm).

2. Giao Trung tâm Công nghệ thông tin đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

của Sở toàn bộ các văn bản nêu trên để phục vụ tuyên truyền, hướng dẫn và tra

cứu thông tin.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

các đơn vị phản ánh kịp thời về Trung tâm Công nghệ thông tin để tổng hợp,

báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, TTCNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Hoành

		hans.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-29T17:51:54+0700

		cuongld.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-29T19:36:41+0700

		hoanhpv.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-30T07:41:18+0700

		2023-08-30T07:46:09+0700

		2023-08-30T07:46:10+0700

		2023-08-30T07:46:11+0700